
Artikeldatenblatt

Vanilla Season® TANGANIKA Kräuterwiegemesser mit Holzbrett

Praktisches Set aus Kräuter- Wiegemesser und Holzbrett. Dieses Set ist das perfekte Geschenk 
für diejenigen, die mit frischen Zutaten kochen. Fast jeder züchtet heutzutage Kräuter im eigenen 
Garten, weswegen dieses Set in keiner Küche fehlen sollte. Das Wiegemesser ermöglicht durch 
seine Form ein schnelles und bequemes Hacken der Kräuter in feine Stücke. Verpackt in einer Vanilla 
Season Geschenkbox. Empfohlene Veredelungstechnik: Wiegemesser: Lasergravur L1 (Messer), 
CO² Lasergravur L2 (Griff) Schneidebrett: CO² Lasergravur L2 Maximale Veredelungsgröße: 60 × 15 
mm (Messer), 20 × 10 mm (Griff), 130 × 130 mm (Brett) Abmessungen: Wiegemesser: 13,5 × 13 cm, 
Schneidebrett: Ø 19,5 × 1,5 cm Verpackung: 25 × 6,5 × 25 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

H3200400AJ3

braun

-

-

8595611006777

Lasergravur

-

Vanilla Season®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

20,01 €

19,06 €

18,50 €

17,97 €

17,44 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


